ANEXO BIENES DE USO AL 31/12/2018

(Comparativo con el Ejercicio Anterior)

MONTOS VALOR MODIFICACIONES DEL EJERC. AMORTIZACIONES
RUBROS EJECUCION DE AUMENTOS DISMINUCION TOTAL ACUM. AL BAJAS DEL ACUMULADAS VALOR ;OE?DUAL VALOR ;OI?SIDUAL
PRESUPUESTARIA INICIO INICIO EJERCICIO AL CIERRE
EDIFICIOS E INSTALACIONES 2004-2014 82.448.568,01 0,00 0,00 32.498.800,68 49.949.767,33 6.480.752,79 0,00 998.995,35 7.479.748,14 42.470.019,19 43.469.014,54
EDIFICIOS E INSTALACIONES 2015 5.068.964,93 49.949.767,33 0,00 2.027.585,97 3.041.378,96 182.482,74 0,00 60.827,58 243.310,32 2.798.068,64 2.858.896,22
EDIFICIOS E INSTALACIONES 2016 22.200.000,00 52.991.146,29 0,00 8.880.000,00 13.320.000,00 532.800,00 0,00 266.400,00 799.200,00 12.520.800,00 12.787.200,00
EDIFICIOS E INSTALACIONES 2017 118.741.922,35 66.311.146,29 0,00 47.384.174,94 71.357.747,41 1.427.154,95 0,00 1.427.154,95 2.854.309,90 68.503.437,51 69.930.592,46
EDIFICIOS E INSTALACIONES 2018 106.800.105,70 137.668.893,70 0,00 44.056.632,60 62.743.473,10 0,00 0,00 1.281.601,26 1.281.601,27 61.461.871,83
TOTAL EDIFICIOS E INSTALACIONES 335.259.560,99 0,00 134.847.194,1p 200.412.366{80 8.623.19p,48 0,00 34409,14 12.658.169,42 187.754.19718 129.045.7¢
TIERRASY TERRENOS 2004-2014 21.107.392,61 0,00 32.498.800,68 0,00 53.606.193,29 0,00 0,00 0,00 0,00 53.606.193,29 53.606.193,29
TIERRASY TERRENOS 2015 4.435.399,10 53.606.193,29 2.027.585,97 0,00 6.462.985,07 0,00 0,00 0,00 0,00 6.462.985,07 6.462.985,07
TIERRASY TERRENOS 2016 10.572.217,00 60.069.178,36 8.880.000,00 0,00 19.452.217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.452.217,00 19.452.217,00
TIERRASY TERRENOS 2017 20.748.068,34 79.521.395,36 47.384.174,94 0,00 68.132.243,28 0,00 0,00 0,00 0,00 68.132.243,28 68.132.243,28
TIERRASY TERRENOS 2018 14.199.248,29 147.653.638,64 44.056.632,60 0,00 58.255.880,89 0,00 0,00 0,00 0,00 58.255.880,89
TOTAL TIERRAS Y TERRENOS 71.062.325,34 134.847.194,19 0,00 205.909.519,58 0,4qo 0,90 0,00 0joo 205.909.5109,53 .6537638,64
MAQUINAS'Y EQUIPOS 2004-2014 1.339.797.621,59 0,00 1.372.004,40 0,00 1.341.169.625,99 1.143.105.417,49 0,00 79.185.347,99 1.222.290.765,48 118.878.860,51 198.064.208,50
MAQUINASY EQUIPOS 2015 603.040.723,73 1.341.169.625,99 0,00 10.421.392,33 592.619.331,40 338.758.015,97 0,00 89.730.036,82 428.488.052,79 164.131.278,61 253.861.315,43
MAQUINASY EQUIPOS 2016 524.972.543,39 1.933.788.957,39 0,00 0,00 524.972.543,39 203.049.014,89 0,00 83.134.228,46 286.183.243,35 238.789.300,04 321.923.528,50
MAQUINASY EQUIPOS 2017 995.304.409,80 2.458.761.500,78 0,00 0,00 995.304.409,80 233.803.633,17 0,00 192.731.934,06 426.535.567,23 568.768.842,57 761.500.776,63
MAQUINASY EQUIPOS 2018 1.287.071.296,60 3.454.065.910,58 0,00 0,00 1.287.071.296,60 0,00 0,00 309.196.441,91 309.196.441,91 977.874.854,69
TOTAL MAQUINAS Y EQUIPOS 4.750.186.595,11} 1.372.004 10.421.392,3% 4.741.137.207 18 1.918.716.08JL,52 0,00 53.977.989,2 2.672.694.070,)6 2.068.443.13p,42 1389829,04
EQUIPOS DE SEGURIDAD 2004-2014 67.185.783,69 0,00 0,00 0,00 67.185.783,69 51.035.624,09 0,00 4.810.519,10 55.846.143,19 11.339.640,50 16.150.159,60
EQUIPOS DE SEGURIDAD 2015 20.847.400,00 67.185.783,69 0,00 0,00 20.847.400,00 6.254.220,00 0,00 2.084.740,00 8.338.960,00 12.508.440,00 14.593.180,00
EQUIPOS DE SEGURIDAD 2016 126.822.730,00 88.033.183,69 0,00 0,00 126.822.730,00 25.364.546,00 0,00 12.682.273,00 38.046.819,00 88.775.911,00 101.458.184,00
EQUIPOS DE SEGURIDAD 2017 2.832.730,00 214.855.913,69 0,00 0,00 2.832.730,00 283.273,00 0,00 283.273,00 566.546,00 2.266.184,00 2.549.457,00
EQUIPOS DE SEGURIDAD 2018 61.663.560,00 217.688.643,69 61.663.560,00 0,00 6.166.356,00 6.166.356,00 55.497.204,00
TOTAL EQUIPOS DE SEGURIDAD 279.352.203,64 0,00 0,008 279.352.203,49 82.937.663]09 ,00 26.027.041,1 108.964.824,1! 170.387.379,p0 134.750.98
OTROS BIENES DE USO 2004-2014 13.097.894,90 0,00 0,00 118.550,59 12.979.344,31 10.310.631,31 0,00 59.422,60 10.370.053,91 2.609.290,40 2.668.713,00
OTROS BIENES DE USO 2015 3.611.791,34 12.979.344,31 0,00 0,00 3.611.791,34 3.295.062,86 0,00 158.087,03 3.453.149,89 158.641,45 316.728,48
OTROS BIENES DE USO 2016 5.497.984,28 16.591.135,65 0,00 0,00 5.497.984,28 3.628.734,28 0,00 281.466,10 3.910.200,38 1.587.783,90 1.869.250,00
OTROS BIENES DE USO 2017 4.226.057,09 22.089.119,93 0,00 0,00 4.226.057,09 3.371.894,75 48.737,47 3.420.632,22 805.424,87 854.162,34
OTROS BIENES DE USO 2018 39.925.003,54 26.315.177,02 0,00 0,00 39.925.003,54 0,00 0,00 2.672.387,24 2.672.387,24 37.252.616,30
TOTAL OTROS BIENES DE USO 66.358.731,1 0,00 118.550,5 66.240.180,p6 20.606.32%,20 ,00 3.00014 23.826.423,64 42.413.756 92 5.708.858
TOTALES 2018 1.509.659.214,1| 3.083.392.263,6]  44.056.632,6] 44.056.632,6] 5.493.051.477,1] _ 2.030.883.258.; 0,00]_787.260.229,6| 2.818.143.488 2.674.907.989 F 1.952.509.005,%
ANEXO ACTIVOS INTANGIBLES AL 31/12/2018
(Comparativo con el Ejercicio Anterior)
MONTOS VALOR MODIFICACIONES DEL EJERC. AMORTIZACIONES
RUBROS EJECUCION DE AUMENTOS DISMINUCION TOTAL ACUM. AL BAJAS DEL ACUMULADAS VALOR EOIngIDUAL VALOR soliilDUAL
PRESUPUESTARIA INICIO INICIO EJERCICIO AL CIERRE
ACTIVOS INTANGIBLES 2004-2014 6.591.289,09 0,00 0,00 0,00 6.591.289,09 6.591.289,09 0,00 0,00 6.591.289,09 0,00 0,00
ACTIVOSINTANGIBLES 2015 15.060.461,21 6.591.289,09 0,00 0,00 15.060.461,21 15.060.461,21 0,00 0,00 15.060.461,21 0,00 0,00
ACTIVOS INTANGIBLES 2016 12.091.623,26 21.651.750,30 0,00 0,00 12.091.623,26 11.964.087,80 0,00 127.535,46 12.091.623,26 0,00 127.535,46
ACTIVOSINTANGIBLES 2017 12.383.583,96 33.743.373,56 0,00 0,00 12.383.583,96 12.383.583,96 0,00 0,00 12.383.583,96 0,00 0,00
ACTIVOS INTANGIBLES 2018 26.066.128,49 46.126.957,52 0,00 0,00 26.066.128,49 0,00 0,00 23.801.495,83 23.801.495,83 2.264.632,66
TOTALES 2018 26.066.128,4 46.126.957,b2 0j00 0]00 72.086,01 45.999.422,06 040 23.929.03]29 69.928.493,35  2.264.632,6( 1275354
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